

Fredericia Tagservice ApS

Smedevænget 6A
7000 Fredericia

CVR-nummer: 34469822

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. maj 2024

Dirigent: Michael Stavensø Hansen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fredericia Tagservice ApS Smedevænget 6A 7000 Fredericia
	Telefon: 40 45 75 40 E-mail: michael@fredericiatagservice.dk
	CVR-nr.: 34 46 98 22 Stiftet: 29. marts 2012 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Stavensø Hansen
Pengeinstitut	Jyske Bank Danmarksstræde 22 7000 Fredericia
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	MH Holding, Fredericia ApS Smedevænget 6A 7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udføre arbejde med tagpap primært vedrørende tagkonstruktioner mv. samt håndværkerarbejde i øvrigt

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et overskud før skat på t.kr. 172, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	1.659.859	1.983.852
1 Personaleomkostninger	-1.473.217	-1.532.458
Andre driftsomkostninger	0	-7.600
DRIFTSRESULTAT	186.642	443.794
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.185	2.078
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-1.295
Andre finansielle omkostninger	-16.979	-21.158
RESULTAT FØR SKAT	171.848	423.419
2 Skat af årets resultat	-39.037	-95.076
ÅRETS RESULTAT	132.811	328.343
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	132.000	329.000
Overført resultat	811	-657
DISPONERET I ALT	132.811	328.343

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
 AKTIVER

	2023	2022
Deposita.....	13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver	13.500	13.500
ANLÆGSAKTIVER	13.500	13.500
Råvarer og hjælpematerialer	206.331	207.774
Varebeholdninger	206.331	207.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.439	223.464
Igangværende arbejder for fremmed regning	56.350	52.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57	0
Periodeafgrænsningsposter.....	88.099	52.316
Tilgodehavender	251.945	328.430
Likvide beholdninger	414.207	513.523
OMSÆTNINGSAKTIVER	872.483	1.049.727
AKTIVER	885.983	1.063.227

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat	195.618	194.807
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	132.000	329.000
EGENKAPITAL	407.618	603.807
Hensættelse til udskudt skat	5.217	10.161
HENSATTE FORPLIGTELSER	5.217	10.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.898	27.836
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.385
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	43.981	100.460
Anden gæld	392.316	314.675
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.953	4.903
Kortfristede gældsforpligtelser	473.148	449.259
GÆLDSFORPLIGTELSER	473.148	449.259
PASSIVER	885.983	1.063.227

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	194.807	195.464
Årets resultat	132.811	328.343
Foreslået udbytte	-132.000	-329.000
Overført resultat ultimo.....	195.618	194.807
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	329.000	265.000
Foreslået udbytte	132.000	329.000
Udloddet udbytte	-329.000	-265.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	132.000	329.000
EGENKAPITAL	407.618	603.807

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	4	4
Lønninger	1.281.672	1.316.916
Pensioner	114.243	140.044
Andre omkostninger til social sikring	77.302	75.498
	<u>1.473.217</u>	<u>1.532.458</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.981	100.460
Regulering af udskudt skat	-4.944	-5.384
	<u>39.037</u>	<u>95.076</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Leasing af varebil, restløbetid i 2 måneder med gennemsnitlig ydelse på t.kr. 4, maksimal forpligtelse t.kr. 8. Selskabet har forpligtet sig overfor leasingselskabet til at anvise en køber efter leasingperiodens udløb. Restværdien vil ved udløb af kontrakten udgøre t.kr. 70.

Leasing af varebil, restløbetid i 15 måneder med gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, maksimal forpligtelse t.kr. 45.

Selskabet har forpligtet sig overfor leasingselskabet til at anvise en køber efter leasingperiodens udløb. Restværdien vil ved udløb af kontrakten udgøre t.kr. 100.

Selskabets leje af lokaler udgør årligt t.kr. 68. Aftalerne er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 17.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
